ГЛАВА НОВОШАРАПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2019г                                                                                             № 26
О внесении изменений в постановление главы Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области № 84 от 11.06.2010г «О межведомственной комиссии по обследованию жилых помещений в администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области»
        В связи с действующим законодательством и на основании представления прокуратуры Ордынского района об устранении нарушений жилищного законодательства от 30.01.2019г. № 1-8в-2019
     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление главы Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области №84 от 11.06.2010г. «О межведомственной комиссии по обследованию жилых помещений в администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области»
2. Раздел 4 положения дополнить пунктом следующего содержания        «- принимает решение о признании садового дома – жилым домом и жилой дом- садовым домом».
3. Раздел 6 положения дополнить пунктом следующего содержания           «- О признании садового дома – жилым домом и жилой дом – садовым домом или об отказе в признании садового дома и жилой дом – садовым домом».
4. Опубликовать данное постановление в газете пресс-бюллетень.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Новошарапского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области                                Н.В.Хананова